
No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Rektorat -
: Manajemen Operasional /  FE5377311 / 5
: B / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 33
: FE.2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

13:00-15:30

C6

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  191061001  GUSTI AGUNG AYU VINATIH

2  191061002  YUNI MASNI IDA

3  191061003  ZETA AYLEITA RAMADHANTY VRADITA

4  191062003  SYAWITRI MULTI

5  191061004  FELIN FEBRIANTI BUTAR BUTAR

6  191061005  MOCHAMAD NANDO FRISMANDA

7  191071005  VILLIANO AL HASNI

8  191061006  FAUZIAH SRI WULANDARI

9  191061007  APRIANA L. TOKAN

10  191071007  BAYU ADITHIA NOVIANTO

11  191061008  DEWI SUSILOWATI

12  191061009  TSANIA QUDROTUN NADA

13  191071009  SITI NUR HASANAH

14  191061010  RIO JOHANSEN TUMANGGOR

15  191061011  LATIFAH AULIA

16  191071011  FAJRIANA ERO

17  181061013  NOVA

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA )

05/03/2021

5/3/21 12/03/21 26/3/2119/3/21 8/04/21 9/4/21 16/04/21 UTS 7/5/21 28/5/214/6/2111/6/21 25/6/2118/6/21 2/07/21



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Rektorat -
: Manajemen Operasional /  FE5377311 / 5
: B / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 33
: FE.2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Jumat

13:00-15:30

C6

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

18  191061014  DIAN AYUNING TYAS

19  191071014  REFAN AHMAD FAUZAN

20  191061016  ELMA FEBRIANTI

21  191071016  IMAM SYADZILLY

22  17070023  MUHAMMAD FATHURRIZQI

23  191071024  LULI BERLIAN MARMAN

24  191071025  HANY ADELIA PUTRI

25  191071039  RAMZY AKBAR

26  191071040  PUTRA SUKMA MEDIKA

27  191071041  MUHAMAD FIQRI ALIF HIDAYATULLOH

28  191071043  AUDRA PUTRA WAHYUDI

29  191071044
 YEHEZKIEL ALEXANDER ROBERTO
MARPAUNG

30  191071045  PUSPITA AZHARI

31  191071047  AVIYANTI RETNOSARI

32  191071048
 OKTAVIA AUDRI PUTRI HERMALINDA
PRABOWO

33  191071049  AKHMAD FAHRI RAMADHAN

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA )

05/03/2021



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Jumat

C6

13:00-15:30

: Rektorat -
: Manajemen Operasional /  FE5377311 / 5
: B / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 33
: FE.2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1

2

3

4

5

6

7

8

9

5 Maret 2021 Konsep Manajemen Operasional

12 Maret 2021 Strategi Operasi

Manajemen Proyek19 Maret 2021

26 Maret Forecasting

9 April 2021 Desain Produk dan Jasa

Lingkungan Global16 April 2021

Desain Produk Manufaktur16 April 2021

UTS

7 Mei 2021 TQM



ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Jumat

C6

13:00-15:30

: Rektorat -
: Manajemen Operasional /  FE5377311 / 5
: B / Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA
: 33
: FE.2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

10

11

12

13

14

15

16

Jakarta, 05 Mar 2021 

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA

28 Mei 2021

4 Juni 2021

11 Juni 2021

18 Juni 2021

25 Juni 2021

2 Juli 2021

Desain Produk Manufaktur

Desain Produk Jasa

Strategi Lokasi

Strategi Tata Letak

Desain Pengukuran Kerja

Rantai Pasok



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Rektorat -
Manajemen Operasional
B Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA

33

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

17070023 MUHAMMAD FATHURRIZQI1 14.00 10.00 30.00 70.00 47.80 E

181061013 NOVA2 13.00 36.00 70.00 100.00 76.30 B

191061001 GUSTI AGUNG AYU VINATIH3 16.00 82.00 70.00 100.00 87.40 A

191061002 YUNI MASNI IDA4 16.00 86.00 70.00 65.00 74.20 B

191061003 ZETA AYLEITA RAMADHANTY VRADITA5 15.00 60.00 50.00 100.00 76.40 B

191061004 FELIN FEBRIANTI BUTAR BUTAR6 14.00 50.00 75.00 80.00 73.30 B

191061005 MOCHAMAD NANDO FRISMANDA7 15.00 51.00 75.00 80.00 74.10 B

191061006 FAUZIAH SRI WULANDARI8 15.00 70.00 40.00 85.00 69.40 B

191061007 APRIANA L. TOKAN9 14.00 35.00 50.00 65.00 56.80 D

191061008 DEWI SUSILOWATI10 13.00 45.00 60.00 75.00 65.10 C

191061009 TSANIA QUDROTUN NADA11 15.00 82.00 60.00 100.00 83.80 A

191061010 RIO JOHANSEN TUMANGGOR12 15.00 65.00 85.00 85.00 81.90 A

191061011 LATIFAH AULIA13 16.00 70.00 75.00 100.00 86.50 A

191061014 DIAN AYUNING TYAS14 16.00 60.00 75.00 75.00 74.50 B

191061016 ELMA FEBRIANTI15 15.00 65.00 70.00 80.00 75.40 B

191062003 SYAWITRI MULTI16 14.00 60.00 70.00 90.00 77.80 B

191071005 VILLIANO AL HASNI17 15.00 61.00 70.00 80.00 74.60 B

191071007 BAYU ADITHIA NOVIANTO18 13.00 53.00 50.00 75.00 63.70 C

191071009 SITI NUR HASANAH19 15.00 83.00 95.00 100.00 94.50 A

191071011 FAJRIANA ERO20 16.00 71.00 85.00 85.00 83.70 A

191071014 REFAN AHMAD FAUZAN21 16.00 83.00 80.00 100.00 90.60 A

191071016 IMAM SYADZILLY22 14.00 68.00 75.00 100.00 84.90 A

191071024 LULI BERLIAN MARMAN23 13.00 40.00 50.00 50.00 51.10 D

191071025 HANY ADELIA PUTRI24 16.00 82.00 90.00 100.00 93.40 A

191071039 RAMZY AKBAR25 16.00 65.00 90.00 85.00 84.00 A

191071040 PUTRA SUKMA MEDIKA26 14.00 28.00 80.00 70.00 66.40 C

Jakarta,30 August 2021

Dosen Pengajar

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP,

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

Tatap Muka : 16 Kali

10%

20%

40%

30%



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Rektorat -
Manajemen Operasional
B Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP, MBA

33

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 2

20%

TUGAS

191071041 MUHAMAD FIQRI ALIF HIDAYATULLOH27 15.00 58.00 40.00 80.00 65.00 C

191071043 AUDRA PUTRA WAHYUDI28 16.00 62.00 40.00 85.00 68.40 B

191071044
YEHEZKIEL ALEXANDER ROBERTO
MARPAUNG29 14.00 63.00 40.00 80.00 65.40 C

191071045 PUSPITA AZHARI30 16.00 73.00 50.00 100.00 79.60 A

191071047 AVIYANTI RETNOSARI31 15.00 65.00 30.00 85.00 65.40 C

191071048
OKTAVIA AUDRI PUTRI HERMALINDA
PRABOWO32 14.00 60.00 40.00 100.00 72.80 B

191071049 AKHMAD FAHRI RAMADHAN33 12.00 50.00 50.00 85.00 66.50 C

Jakarta,30 August 2021

Dosen Pengajar

Vera Sylvia Saragi Sitio, SP, MP,

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

Tatap Muka : 16 Kali

10%

20%

40%

30%


